pl BIRIGUI PROT
:0000000346/201

7
 08/02/201

7
 15:23

eâmara c-Municipal de c--Birigui
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 / 1 7
Requisita informações sobre máquina de cortar galhos.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre máquina de cortar galhos, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 - A Prefeitura Municipal possui uma máquina de cortar galhos?

2 - Se sim, onde ela está localizada e em que condições se
encontra? Anexar documentação e fotos da mesma.

3 - Porque a mesma não vem sendo utilizada?

4 - Se não possui, há projeto ou alguma previsão para que a
Prefeitura Municipal adquira uma? Tendo em vista que há muitos resíduos de galhos, e estes
poderiam ser reutilizados, depois de triturados, até mesmo como adubo, trazendo assim uma
certa economia a Prefeitura Municipal.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1